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Nytt fra leder 
Det er med et visst vemod jeg nå skriver denne spalten. Jeg har 
meldt til valgkomiteen at jeg trekker meg som leder i Vinderen 
Historielag etter 12 år. Da jeg ble gjenvalgt som leder i 2014, sa jeg 
at jeg ønsket å få laget et kulturminnekart for Bydel Vestre Aker før 
jeg gikk av. Nå er kulturminnekartet ferdig laget; bare trykkingen og 
distribueringen gjenstår. Samtidig går historielaget inn i en ny fase 
i og med navneendringen. Da er det naturlig å sette inn nye krefter i 
ledelsen. For ikke å snakke om min alder. Til sommeren er det 18 år 
siden jeg ble pensjonist. 
Lykke til videre!

Finn Holden  

Redaktørens spalte 
Et nytt år med nye muligheter. Vinderen Historielag får både nytt navn 
og ny styreleder denne våren. Finn Holden vil bli dypt savnet som leder. 
Han har vært en inspirasjon og drivkraft alle disse årene han har ledet 
Vinderen Historielag. I ett av de neste numrene av bladet vil vi hedre 
og takke ham med et større intervju! Som alltid i årets første nummer 
er det med en del stoff i anledning årsmøtet den 11. april. Det har gjort 
at vi denne gangen ikke fikk plass til vår artikkelserie om de falne 
på Risbautaen. Det du derimot kan lese om i dette nummer, foruten 
årsmøterelatert stoff, er blant annet en meget interessant artikkel om 
fellesgraven for pasienter ved Gaustad sykehus på Ris kirkegård, og 
om Karl 12. beleiring av Christiania og Aker for ganske nøyaktig 300 
år siden. God lesning!
 
Ingeborg Wiese

Trykk: Uniquetrykk, Larvik  
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden:
Østre Holmen gård Foto: Clemens Saers, juni 2000
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Skimuseets nyeste utstilling, «Frihet på snø», åpnet i november 2014. 
Utstillingen handler om snowboard og moderne skikjøring, preget av lek og 
moro, i kontrast til organisert idrett. 
 
Bruker treski selv
Som et resultat av hennes levende engasjement for skihistorie, holder Karin 
Berg foredrag i det ganske land.
-Jeg er ikke bare fascinert av treski, jeg bruker dem også! Det er Blåskia fra 
1960-tallet med Rottefella-binding. Folk lurer på om jeg har tatt dem med 
meg fra Skimuseet, ler hun.

Karin Berg har vært en engasjert og inspirerende ambassadør for  
Skimuseet. Hemmeligheten bak hennes suksess er fornyelse, det har vært 
hennes drivkraft fra dag én.  Etter at hennes siste bok «Skistavens historie» 
kom ut i fjor, har hun også fått en «award» fra USA og skal i april til Aspen 
for å motta denne prisen fra foreningen «The International Skiing History 
Association». Prisen får hun for det amerikanerne kaller et «outstanding» 
skimuseum.

Karin Berg har også vært nominert som årets Osloborger, og hun har mot-
tatt flere æresbevisninger.
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